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SOUPISKA hráčů pro JARO 2025 – SK Benátky nad Jizerou: 
 

Brankáři:    Záložníci:    Útočníci: 

21 STRAKA Radim – 76    2 VOBOŘIL Petr       – 80 10 FABIÁN Tomáš  – 89 

23 DĚDEK Lukáš  – 95    6 ŠIMEČEK Viktor  – 93 19 KOHOUT Aleš   – 02 

25 KELLER Martin – 96    7 RULF Adam       – 05 24 DUCH Daniel   – 96 

     14 SÚKENNÍK Igor    – 89 26 ŽITKA Patrik   – 97 

Obránci:    22 BODLÁK Matěj     – 93 15 UGWU Michael Junior – 99 

  3 KOMMA Ondřej – 99 27 POBĚREŽSKÝ Daniel – 94  

  5 RULC Martin  – 02 32 KOMÁREK David – 98 Předseda: Ing. Mařík Marek  

  8 TVAROHA Pavel – 91 33 HÁJEK Tomáš       – 02 Místopředseda: Ing. Linda Miroslav 

16 KOPA Radek  – 97 79 ZELENKA Adam   – 05 Sport. manažer: Spousta Petr 

17 ZABILANSKÝ Jan – 97      Ved. mužstva: Novotný Josef   

20 JANKOVSKÝ Tomáš – 04 TRENÉR: JÍCHA Pavel  Sekretář: Bohdan Michal 

44 GLÖCKNER Lukáš – 96 AS.TRENÉR: HORÁK Matěj Maséři: Drábek Jan, Pavel Zdeněk 

_____________________________________________________________________________ 
 

3. česká fotbalová liga - sk. „B“ 
           25. kolo - 3. česká fotbalová liga, sk. „B“: 
           Benátky          – Ml. Boleslav B   1:3 (0:0) 

     Tým    Z    V    R     P    skóre   body    Pardubice B    – Most/Souš     1:0 

  1. Slavia Hr. Králové   2     2    0     0       6:1     6       Kladno      – Zápy      2:4 

  2. Velké Hamry   2     2    0     0       6:1     6     Česká Lípa      – Chlumec n/C.     3:1 

  3. Ústí n/O.    2     2    0     0       4:0     6     Teplice B      – Kolín      2:2 

  4. Benátky n/J.   2     2    0     0       2:0     6          Brozany      – Ml. Boleslav B     1:3 

  5. Chrudim „B“   2     1    0     0       3:2     4     Jablonec B      – Liberec B     2:0 

  6. Benešov    2     1    0     1       5:3     3     Hr. Králové B – Živanice     4:2 
  7. Nový Bydžov   2     1    0     1       3:5     1    

  8. Spoje Praha   1     0    1     0       1:1     1       26. kolo - 3. česká fotbalová liga, sk. „B“: 
  9. Trutnov    1     0    1     0       1:1     1       Most      – Benátky     1:0 (0:0) 

10. Turnov    2     0    1     1       0:2     1          Ústí n/O.      – Teplice B     2:1 

11. Dobrovice   2     0    1     1       0:1     1       Kolín      – Jablonec B     2:1 

12. Vysoké Mýto   2     0    1     1       0:2     1     Ústí n/L.      – Kladno      0:0 

13. Čáslav    1     0    0     1       2:3     0     Živanice      – Česká Lípa     0:1  

14. Hlinsko    1     0    0     1       1:2     0     Zápy       – Brozany      2:3 

15. Letohrad    2     0    0     2       0:3     0     Chlumec n/C.  – Pardubice B     1:1 

16. Kosmonosy   2     0    0     2       1:8     0     Liberec B      – Hr. Králové B     4:1 
 

PROGRAM 27. kola (10.5.-11.5.) 3. české fotbalové ligy, skupina „B“: 
 

Sobota: Pardubice „B“ – Česká Lípa (10:15),  Ml. Boleslav „B“ – Ústí n/L. (10:15) 

    Teplice „B“ – Chlumec n/C. (11:00),  Ústí n/O. – Most/Souš,  Kladno – Jablonec „B“, 

Neděle: Benátky – Hradec Králové „B“,   Brozany – Liberec „B“,   Zápy – Kolín 

     
Tabulka střelců „A“ mužstva : 

8x – Fabián 

        5x – Žitka 

        3x – Duch 

        2x – Šimeček 

1x – Zabilanský, Poběrežský, Rulf, Rulc, Glöckner 
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FC HRADEC KRÁLOVÉ „B“  –  SK BENÁTKY 0:1 (0:0) 
 

Sestavy a statistika z podzimního zápasu – 10. kolo, neděle 13.10.2024, 10:15 hod.: 
 

Benátečtí na utkání na půdě královéhradeckého béčka, na hřišti tamní Slavie Hradec Králové, určitě 

nebudou vzpomínat ve špatném. Východočeši nastoupili v opravdu silné sestavě, která byla 

doplněna o několik hráčů prvoligového A-mužstva, škrt přes rozpočet jim ale udělala červená karta 

pro stopera Heidenreicha po necelých dvaceti minutách. Vyrovnaný zápas poté ve druhé půli 

rozhodl hostující Fabián a tři body tak putovaly do Benátek nad Jizerou.  
 

Branky:  64. Fabián 
 

Rozhodčí:  Lovětínský – Havlík, Janíček     DFA:  Slavíček      Diváků: 70     Poločas: 0:0   
 

ŽK: 38. Glöckner, 68. Komárek, 90. Fabián      ČK: 17. Heidenreich 
 

Střely na branku / mimo: 3/1 : 3/7       Rohové kopy: 8:7       Ofsajdy: 6:6       Fauly: 7:12 
 

Hráči utkání: Matěj KOUBEK – David KOMÁREK 
 

FC Hradec Králové B: Vágner – Harazim, Hlaváč, Heidenreich, Holovatskyi – Náprstek (79. 

Hruška), Pudhorocký (90+1. Hampl), Kaštánek, Boniš (79. Mahr) – Koubek (83. Jurčenko), 

Zeman (46. Baloun) 
 

SK Benátky:  Keller – Tvaroha, Kopa, Glöckner, Komma – Komárek, Vobořil, Duch (83. 

Súkenník) – Zabilanský, Žitka (79. A. Kohout), Fabián (90+1. Macek) 

____________________________________________________________________________ 
 

PŘEDSTAVUJEME  SOUPEŘE  –  FC HRADEC KRÁLOVÉ „B“ : 
 

Jedničkou našeho soupeře je odchovanec Jestřabí Lhoty Marek Čábelka. Ten 

prošel kolínskou mládeží, zachytal si ale také v Libčanech. Záda mu povětšinou 

kryje Richard Hrnčíř, odchovanec Černilova, který byl v mládeži také v Třebši. 

Místním odchovancem je pak Oliver Svoboda. Na střídačku už usedl i mladý 

odchovanec Vysokého Mýta Ondřej Novotný. Z prvoligového A-týmu chodí 

poměrně často vypomáhat Matyáš Vágner. Odchovanec pražského Tempa 

působil v mládeži pražské Slavie, kde se dostal až do prvoligového týmu a 

nejvyšší soutěž si tu také zachytal. Několik let byl oporou druholigové Vlašimi, v 

níž byl na hostování právě ze Slavie. Po příchodu do Hradce Králové se mezi tyče v první lize ještě 

nepostavil. Je českým mládežnickým reprezentantem do šestnácti, sedmnácti, devatenácti, dvaceti a 

jedenadvaceti let. V české první lize odchytal 2 zápasy. Z prvoligového A-týmu je také poměrně 

zkušený brankář Patrik Vízek. Místní odchovanec se přes mládežnická družstva dostal až do ligové 

juniorky. Divizi si zachytal v Živanicích nebo Dvoře Králové. Působil také v třetiligovém Kolíně či 

Převýšově. Poté se vrátil do Hradce Králové, tehdy hrajícího druhou ligu. Tutéž soutěž si zachytal také 

na hostování v Jihlavě. I na Vysočině ale naskakoval i za ligovou juniorku. Po návratu do Hradce 

Králové plnil roli stabilní dvojky a podílel se na postupu do nejvyšší soutěži, kterou si také v tomto 

městě zachytal. V české první lize nastoupil do 16 utkání. Obránce Vojtěch Baloun začínal s fotbalem 

v Jestřabí Lhotě. V Hradci Králové prošel mládeží, rezervou, ale zahrál si i za prvoligové áčko. V české 

první lize odehrál 2 zápasy. V České Skalici začínal s fotbalem někdejší náchodský mládežník Vojtěch 

Blažek. Marek Kadrmas je odchovancem Týniště nad Orlicí. Poté prošel královéhradeckou mládeží. 

Divizi si vyzkoušel ve Vysokém Mýtě. Do obrany našeho soupeře patří také chrudimský odchovanec 

Michal Truhelka. Od polských hranic z Broumova je pak Daniel Hypšman. Místním odchovancem je 

pak Matěj Halama, tím trutnovským pak David Metlický. 
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Z prvoligového áčka může přijít vypomoci odchovanec Týniště nad Orlicí Martin Hlaváč. Mládežnická 

léta strávil v Rychnově nad Kněžnou, Náchodě nebo Hradci Králové, kde se přes rezervu dostal až do 

prvoligového áčka. V české první lize sehrál 3 zápasy. Dalším pendlem z áčka je místní 

odchovanec František Čech. Ten si z Hradce Králové odskočil pouze na hostování do třetiligového Ústí 

nad Orlicí. Je někdejším mládežnickým reprezentantem do šestnácti a devatenácti let. V nejvyšší soutěži 

odehrál 73 utkání a vstřelil 1 branku. Vypomoci může také mostecký odchovanec David Heidenreich. Ten 

si posléze zahrál v teplické mládeži, načež se vydal do Itálie. Působil v mládeži Atalanty, poté se vrátil do 

České republiky do prvoligových Teplic. Následně si zahrál druhou italskou ligu za S.P.A.L. Následoval 

další návrat do České republiky, tentokrát ale do prvoligového Jablonce nad Nisou. Nejvyšší soutěži si poté 

zahrál také v Hradci Králové. Je někdejším mládežnickým reprezentantem do sedmnácti, osmnácti, 

devatenácti, dvaceti a jedenadvaceti let. V české první lize sehrál 36 utkání a vstřelil 1 branku. Z 

prvoligového áčka vypomáhal také štěpánkovický odchovanec Štěpán Harazim. Ten prošel opavskou 

mládeží a v tom slezském klubu si také zahrál první ligu. V téže soutěži nastupuje také v Hradci Králové. V 

české první lize sehrál 86 utkání a vstřelil 5 branek. V záloze najdeme probluzského odchovance Tadeáše 

Boniše. Místním odchovancem je pak Tomáš Fejgl. To samé platí také v případě Matěje Hampla či Petra 

Chudého. Do středové řady našeho soupeře patří také odchovanec Dvora Králové Tomáš Kareš. Něco 

odkopáno má už poměrně zkušený Jan Mahr. Odchovanec Chlumce nad Cidlinou hrál v mládeži také za 

Nový Bydžov. V Hradci Králové se kdysi dostal až do druholigového áčka, v němž nastoupil k jednomu 

zápasu. Posléze hostoval v třetiligovém Chlumci nad Cidlinou. Právě z Chlumce nad Cidlinou je též Vítek 

Šimon, který si také zahrál v mládeži za Nový Bydžov. Nejzkušenějším záložníkem stabilního kádru 

rezervy je probluzský odchovanec Jan Vobejda. V mládeži působil v Olympii Hradec Králové i v FC 

Hradec Králové. Zde působil v ligové juniorce, ale zahrál si i za prvoligové áčko. V třetí lize nastupoval za 

Převýšov, Litoměřicko, královéhradeckou rezervu nebo Živanice. V první lize sehrál 1 zápas. Místním 

odchovancem je mladík Jan Kosař. V Malšovicích poprvé kopl do míče Jakub Kosař. V Hradci Králové 

se dostal přes mládežnické týmy do ligové juniorky a posléze do třetiligového béčka. Poté hostoval v 

druholigovém Varnsdorfu, odkud se v zimě do Hradce Králové vrátil. Z prvoligového áčka nastoupil za 

rezervu také slovenský záložník Samuel Dancák. Odchovanec VSS Košice přešel v mládeži do pražské 

Dukly. Zde se dostal až do ligové juniorky. Hostoval v třetiligové Olympii Radotín. Poté se do pražské 

Dukly vrátil a nastoupil tu v prvoligovém áčku, zároveň ale vypomáhal třetiligové rezervě. V Dukle zůstal i 

po sestupu do druhé ligy. Do nejvyšší soutěže se vrátil po přestupu do Mladé Boleslavi. I tady občas 

naskočil za třetiligovou rezervu. Jeho třetím prvoligovém klubem je momentálně Hradec Králové. Je 

někdejším slovenským mládežnickým reprezentantem do šestnácti, sedmnácti, osmnácti a jedenadvaceti let. 

V české první lize sehrál 125 utkání a vstřelil 2 branky. Velkým posílením by byl případný start dalšího 

hráče z áčka - Daniela Samka. Místní odchovanec se v mládeži dostal do pražské Slavie. Zde prošel 

mládežnickými týmy, třetiligovou rezervou a dostal se až do prvoligového áčka. Poté zamířil do italského 

Lecce, kde působil v mládeži. Právě z Lecce nyní hostuje v prvoligovém Hradci Králové, kde zapsal další 

starty v nejvyšší soutěži. Je někdejším mládežnickým reprezentantem do patnácti, šestnácti, osmnácti a 

devatenácti let. V současné době patří do kádru reprezentace do dvaceti let. V české první lize sehrál 40 

utkání a vstřelil 3 branky. Novou tváří se v zimě stal Nigerijec Abdullahi Umar. V útočné vozbě najdeme 

odchovance Kratonoh Lukáše Hrušku. Ten si v mládeži zahrál za Roudnici. Jakub Zeman začínal s 

fotbalem v klubu Jiskra 2008. V mládeži hrál za Žamberk nebo Náchod. Z prvoligového áčka chodí 

vypomáhat odchovanec Staříče Ondřej Šašinka. Ten ví, jaké je to hrát za mládež Baníku Ostrava. Zahrál si 

tu juniorskou ligu a nastřádal také své první prvoligové starty. V Ostravě zůstal i po sestupu do druhé ligy. 

Poté odešel do slovenské prvoligové Senice, odkud se do Baníku Ostrava vrátil. V tu dobu už se ale ve 

Slezsku hrála opět nejvyšší soutěž. Jeho dalším angažmá na Slovensku byly Zlaté Moravce. Následoval 

další návrat do Ostravy a hostování v prvoligovém Slovácku, kde nastupoval i v třetiligovém béčku. Třetím 

českým klubem, v němž si Šašinka zahrál nejvyšší soutěž, je Hradec Králové. Je českým mládežnickým 

reprezentantem do šestnácti, sedmnácti, osmnácti, devatenácti, dvaceti a jedenadvaceti let. V české první 

lize sehrál 155 zápasů a vstřelil 13 branek. 
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Dalším útočníkem z áčka je David Jurčenko. Odchovanec Hořiněvse se přes mládežnické týmy v 

Hradci Králové dostal až do prvoligového áčka, v němž také epizodně nastoupil. Poté hostoval v 

druholigové Chrudimi, kde nastupoval i v divizní rezervě. Poté se vrátil do prvoligového Hradce 

Králové. Je bývalým mládežnickým reprezentantem do patnácti, šestnácti, osmnácti a devatenácti let. V 

české nejvyšší soutěži sehrál 3 utkání. Za rezervu nastoupil i útočník A-týmu Petr Juliš. Chrudimský 

odchovanec prošel pardubickou mládeží. Tři sezóny poté nastupoval za druholigovou Chrudim, načež 

se dostal do prvoligového Hradce Králové. Je bývalým mládežnickým reprezentantem do dvaceti let a 

současným mládežnickým reprezentantem do jedenadvaceti let. V české nejvyšší soutěži sehrál 52 

utkání a vstřelil 1 branku. 

Hlavním trenérem našeho soupeře je čtyřiačtyřicetiletý Tomáš Šilhavý. Slávistický odchovanec 

působil též v brněnské mládeži. Po návratu do Edenu si vyzkoušel českou nejvyšší soutěž. Dále působil 

v Podolí, Blšanech, Ústí nad Labem, Vlašimi nebo třetiligovém Králově Dvoře. Dlouhá léta vedl 

třetiligový Králův Dvůr. Je bývalým českým mládežnickým reprezentantem do jedenadvaceti let. V 

české nejvyšší soutěži sehrál 9 utkání. 

Jeho asistentem je pětačtyřicetiletý Pavel Krmaš. Odchovanec Hradce Králové hrál v mládeži za 

Broumov, poté posílil Admiru Praha. Do Hradce Králové se ale vrátil a dostal se až do prvoligového 

áčka. Tuzemskou nejvyšší soutěž hrál také v pražské Spartě. Zde se ale příliš neprosadil, a tak vyslyšel 

vábení prvoligových Teplic. Zde se postupem času vypracoval v oporu tohoto týmu. Šest let hrál 

německou nejvyšší soutěž ve Freiburgu, kde vypomáhal v regionální lize i rezervě. Po návratu do České 

republiky posílil druholigový Hradec Králové. V české první lize sehrál 119 zápasů a vstřelil 9 branek. 

Druhým asistentem je padesátiletý Jiří Sabou. Odchovanec Králova Dvoru si českou první ligu zahrál 

za Žižkov, později patřil k oporám prvoligových Teplic. Po odchodu z nejvyšší scény působil v Králově 

Dvoře, Berouně, Trubíně nebo Modlanech. Na trenérském postu působil v třetiligovém Králově Dvoře. 

V současné době je též výkonným ředitelem prvoligového Hradce Králové. V české nejvyšší soutěži 

odehrál 253 utkání a vstřelil 29 gólů.   

 

Soupiska FC HRADEC KRÁLOVÉ „B“: 
 

 

Brankáři: 1 VÍZEK Patrik (93), 1 HRNČÍŘ Richard (04), 12 ČÁBELKA Marek (02), 

12 NOVOTNÝ Ondřej (06), 12 SVOBODA Oliver (07), 20 VÁGNER Matyáš (03) 
 

Obránci: 2 BALOUN Vojtěch (02), 5 BLAŽEK Vojtěch (05), 6 METLICKÝ David (06), 

8 HEIDENREICH David (00), 10 HARAZIM Štěpán (00), 13 ZEMAN Jakub (05), 

14 HYPŠMAN Daniel (03), 16 KADRMAS Marek (02), 18 HLAVÁČ Martin (02), 

25 ČECH František (98), 27 TRUHELKA Michal (05), 27 HALAMA Matěj (06) 
 

Záložníci: 6 MAHR Jan (00), 10 ŠIMON Vítek (04), 11 VOBEJDA Jan (95), 

15 UMAR Abdullahi (07), 17 BONIŠ Tadeáš (03), 18 SAMEK Daniel (04), 

21 HAMPL Matěj (05), 21 DANCÁK Samuel (98),22 KAREŠ Tomáš (05), 

22 KOSAŘ Jakub (01), 22 KOSAŘ Jan (09), 25 FEJGL Tomáš (05) 
 

Útočníci: 9 JURČENKO David (04), 10 CHUDÝ Petr (05), 15 ŠAŠINKA Ondřej (98), 

17 JULIŠ Petr (03), 19 HRUŠKA Lukáš (04) 

 

Hlavní trenér: ŠILHAVÝ Tomáš (81) 

Asistent trenéra: KRMAŠ Pavel (80) 

Asistent trenéra: SABOU Jiří (74) 

Vedoucí mužstva: KALOUSEK Slavomír (51) 

Masér: HÁJEK Marek (87) 
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BENÁTKY NEPROMĚNILY SPOUSTU ŠANCÍ A LIBEREC JE V ZÁVĚRU 

POPRAVIL VÍTĚZNOU BRANKOU! 
 3. česká fotbalová liga, skupina „B“ – 25. kolo, neděle 27.4. od 17:00 hod. 

SK Benátky – FC Slovan Liberec „B“ 1:2 (0:0) 
 

Cestu k vítězství měli vydlážděnu více než dobře. Benátečtí fotbalisté vedli, navíc neproměnili 

několik dalších nadějných příležitostí. O naději na bodový zisk ale 

přišli během závěrečných jedenácti minut. Šťastnou ruku měl při střídání 

hostující trenér Čapek, který v 71. minutě poslal do hry Bakeše s 

Makowskim a oba hráči se zapsali do střelecké listiny. Severočeši tak v Benátkách otočili 

nepříznivý stav a s sebou si odvezli všechny tři body. Benátecká situace se naopak stává stále 

více kritičtější. 

 
STANĚK Tomáš (SK Benátky): "Hodnocení je dnes hořké. Dovolím si říci, že jsme totální blbci, 

protože ztratit takový zápas, je vysoká dávka umění a demence. Vývoj utkání byl jasně v náš prospěch. 

Osmdesát minut jsme hráli to, co jsme chtěli. Vytvářeli jsme si spoustu šancí, které byly tisíciprocentní. 

Asi čtyřikrát nebo pětkrát jsme stáli sami před brankářem, avšak neproměnili jsme to. Nakonec jsme to 

zlomili útočnou standardní situací, po které jsme šli do vedení. Poté tam ale přijde řada zkratů, které nás 

sráží dolů. Vnímám to, že dnešní zápas nezvládla naše ofenzíva, což říkám stále. Vždycky žehráme na to, 

že nejsme schopni dostat kvalitní centry směrem do vápna, dnes si ale útočníci nemohli na nic stěžovat, protože dostávali 

spoustu dobrých míčů a centrů. Podařilo se nám dostávat za obranu soupeře, chodili jsme sami na branku. Výsledek z toho 

je, že čtyřikrát stojíme sami před brankářem, čtyřikrát jdeme sami na bránu a nakonec musíme dát gól z rohového kopu. 

Za stavu 1:1 jdeme kopat rohový kop, špatně zahraný centr skončí na prvním hráči, z čeho plyne brejková situace a my 

inkasujeme. Kalich hořkosti si vypíjíme strašně moc do dna. Dnes jsme měli vyhrát 3:0 nebo alespoň 3:1. Liberec měl snad 

jednu nebo dvě šance. Jednou jsme si málem vstřelili vlastní gól, kdy to tam Kelly (Martin Keller) vytáhl. Je to strašně 

hořké, protože náš tým fungoval a šlapal. Z naší strany byl velký entuziasmus, chtěli jsme dávat góly. Kvalita na naší 

straně ale selhala. Není možné, abyste měli pět čistých brankových tisíciprocentních příležitostí a utkání prohráli 1:2 a ve 

finále dali gól jen ze standardky. Musíme bojovat a přivézt body z Jablonce. Je to smutné, protože jsme hlupáci, že jsme 

tento zápas takto ztratili. Nechci říci, že házím vinu, ale je markantní, že soupeř má tři gólové šance, vstřelí dvě branky, 

my jich máme šest nebo sedm a spoustu dalších dobrých situací, avšak dáme pouze jeden gól a ještě ze standardní situace. 

To je hrozně málo." 
 

ČAPEK Pavel (FC Slovan Liberec B): "Můžu říci, že to bylo docela vyrovnané utkání. Vypracovali jsme 

si šance, ale Benátky také, hlavně po standardních situacích, v nichž jsou hodně silné. Řekl bych, že jsme se 

snažili fotbalově kombinovat. Benátky spoléhaly hodně na standardní situace a na dlouhé míče za naši 

obranu, v tom byly nebezpečné. Jak jsem řekl, zápas byl hodně vyrovnaný, spíše by mu slušela remíza. Byl 

jsem rád, že se nám podařilo vyrovnat a na konci dát rozdílovou branku. Nechci říci, že to byla náhoda, 

spíše hezká akce, která toto utkání rozhodla. Remíza by asi byla zasloužená i pro domácí. Byla tu dobrá 

kulisa, hezky připravený stadion i jsem viděl dobré lidi okolo. Dnes jsme byli šťastnější. Nechci se vychloubat, ale vyšlo mi 

střídání, protože oba hráči, které jsem tam dal na posledních patnáct minut, vstřelili branku." 
 

Branky:  66. Rulc – 79. Bakeš, 90. Makowski 
 

Rozhodčí:   Nenadál – Papežík, Raplík     DFA: Schmeiser     Diváků: 250   Poločas: 0:0 
 

ŽK:  53. Vobořil, 74. Fabián, 90+1. Kopa        ČK:  bez karet 
 

Držení míče: 57% : 43% 
 

Střely na branku / mimo: 6/4 : 7/1      Rohové kopy: 13:2         Ofsajdy: 6:6       Fauly: 11:5 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Pavel TVAROHA – Jindřich MUSIL 
 

SK Benátky: Keller – Tvaroha, Kopa, Rulc, Komma – Žitka (83. Kohout), Šimeček (61. 

Bodlák), Vobořil, Súkenník, Fabián – Ugwu (75. A. Zelenka) 
 

FC Slovan Liberec B: Musil – Kočka (71. Bakeš), S. Zelenka, Ogboi, Machotka – Yakubu, 

Plot, Butsko (71. Makowski), F. Papoušek (90. P. Papoušek), Pozler – Hadaščok (86. Zitko) 
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BENÁTKY Z JABLONCE PŘIVÉZT BODY NEDOKÁZALY! 
 3. česká fotbalová liga, skupina „B“ – 26. kolo, sobota 4.5. od 10:15 hod. 

FK Jablonec B – SK Benátky 2:0 (1:0) 
 

Posedmé na jaře odcházeli benátečtí fotbalisté ze hřiště v roli poražených, pošesté nevstřelili 

branku. Do utkání na půdě jablonecké rezervy nastoupili hosté s novou 

trenérskou dvojicí Pavel Jícha – Matěj Horák na střídačce. I přes několik 

nadějných šancí, zejména v první půli, ale nedokázali prolomit jarní střeleckou 

mizérii. Dvakrát naopak inkasovali z kopaček pohotového Omona. Zatímco severočeský tým se 

dostal do klidnějších vod třetiligové tabulky, Benátečtí se o dvě příčky propadli. 

 

 
 

VOMÁČKA Benjamin (FK Jablonec B): "Dnešní utkání se mi dobře hodnotí, 

protože jsme zaslouženě vyhráli. Na Benátky, které měly změnu trenéra, jsme se 

dobře připravili. Malinko jsme spekulovali, jak změnit rozestavení a trochu jsme 

ho také změnili. Od začátku utkání jsme byli silní na míči, vstřelili dvě branky a 

vypracovali si ještě několik příležitostí. Znovu říkám, naše výhra je zasloužená." 

 

 

 

JÍCHA Pavel (SK Benátky): "Prohráli jsme zcela zaslouženě. Jablonec byl dnes 

totiž lepší než my. První půle byla z naší strany určitě lepší, než ta druhá, bohužel 

jsme v ní ale inkasovali branku. Ve druhém poločase jsme začali hrát více 

odvážněji, ale bohužel nám to vstřelenou branku, nebo více šancí, nepřineslo. Ba 

naopak, soupeř začal být nebezpečnější z rychlých brejků a jeden z nich i 

proměnil ve vítězství. I když jsme prohráli, na kluky se nezlobím, protože to všichni odmakali. 

Jedeme dál a poctivě se připravíme na další utkání." 
 

 

 

Branky:  23. a 72. Omon 
 

Rozhodčí: Štípek – Ulrich, Hrivík       DFA: Vydra      Diváků: 140   Poločas: 1:0 
 

ŽK:  36. E. Malý, 61. Hušek – 32. Šimeček        ČK:  bez karet 
 

Držení míče: 44% : 56% 
 

Střely na branku / mimo: 5/2 : 2/6      Rohové kopy: 4:7         Ofsajdy: 1:2       Fauly: 17:11 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Simon OMON – Pavel TVAROHA 
 

FK Jablonec B: Reiner – E. Malý, Vošahlík, Hušek, Hanzlíček – Melka, Kubát, Breda, Nykrín 

(66. A. Malý) – Makanjuola (88. Phan), Omon (90+2. Sirůček) 

 

SK Benátky: Keller – Tvaroha, Kopa, Glöckner, Komma (57. Jankovský) – Bodlák (65. 

Zabilanský), Šimeček (65. Rulc), Komárek, Vobořil, Fabián – Žitka (65. Ugwu) 
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BÉČKO O SVÉ VÝHŘE NA HŘIŠTI POSLEDNÍ JIVINY 

ROZHODLO V PRVNÍ PŮLI! 
7. liga (I.B třída, skupina „B“) – 21. kolo, sobota 27.4. od 17:00 hod. 

SK Jivina – SK Benátky „B“ 0:4 (0:4) 
 

Benátecká rezerva zajížděla na hřiště poslední Jiviny, kde o své výhře rozhodla už v prvním 

poločase, v němž nastřílela čtyři branky. Vydatnou měrou se na nich 

podíleli hráči A-mužstva, když se Rulf trefil dvakrát a jednu branku přidali 

Mlynka a Američan Lamech. Se druhým poločasem ale dle slov 

hlavního trenéra Kubáta nepanuje vůbec žádná spokojenost. Benátečtí ale zachovali 

čtyřbrankový náskok z první půle a po "povinných" třech bodech se už mohou připravovat na 

daleko těžší zápas, který je čeká příští týden proti nedalekým Rejšicím. 

 

 

 

KUBÁT Jiří (SK Benátky B): "Nechápu náš dnešní výkon od stavu 4:0. Byla to 

hrůza a děs. Nerozumím tomu, proč nechceme více hrát a dávat branky. Náš výkon 

nebyl hoden vedoucímu týmu soutěže." 

 

 

 

 

 

Branky:  26. a 44. Rulf, 11. Mlynka, 16. Lamech 
 

 

Rozhodčí:  Štika – Petýrek, Zeman     DFA: Hnilička     Diváků: 80    Poločas: 0:4 
 

 

ŽK:  97. V. Dvořák 
 

 

ČK:  bez karet 
 

 

Hráč utkání domácí – hosté:  Aleš MATYÁSKO – Adam RULF 
 

 

SK Jivina: Matyásko – Nevyhoštěný, Krejza, Sameš, Vrabec, Bajer, Matoušek, D. Novotný (73. 

Klouček), Losík, Pánek, Málek 
 

 

SK Benátky B: Straka – Lenikus, Špitálský, M. Novotný (46. Mbah), Plichta (46. V. Dvořák) – 

Lamech, Machů, Hájek (46. Šubrt), Rulf, Mlynka (46. Vlasák) – Masopust (46. V. Kohout) 

 

 

www.kopanabenatky.cz 
 

http://www.kopanabenatky.cz/
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BEČKO DÁL VÍTĚZNĚ. DVOUGÓLOVÝ VÁCLAV KOHOUT SETNUL REJŠICE! 
7. liga (I.B třída, skupina „B“) – 22. kolo, sobota 3.5. od 17:00 hod. 

SK Benátky „B“ – SK Rejšice 2:1 (1:0) 
 

Benátecká rezerva zvládla derby utkání proti nedalekým Rejšicím, tedy soupeři, který je na 

podzim obral o dva body. Důležitým faktorem byly dvě branky 

domácího Václava Kohouta, který je rovnoměrně rozdělil do obou 

poločasů. Hostům se sice podařilo vyrovnat Kopeckým, o dvě minuty 

později ale překlopil stav na benáteckou stranu Václav Kohout. Trenér Kubát mohl využít v 

tomto zápase i dva hráče třetiligového A-týmu - Zelenku a Aleše Kohouta. 

 

 

 

 

KUBÁT Jiří (SK Benátky B): "Před zápasem jsem klukům říkal, že se utkají dva 

týmy s nejlepším kádrem v soutěži. Někteří se možná uculovali, ale je to tak. 

Nechápu, jak můžou být Rejšice v tabulce tam, kde jsou. Téměř všichni jejich 

hráči prošli vyššími soutěžemi, proto mi nejde do hlavy jejich bodový zisk. Musím 

říci, že v prvním poločase byli hosté lepší. Pokud by vedli 2:0, nemohl se nikdo 

divit. Přestáli jsme jich dvě nebo tři šance a naopak sami udeřili v poslední minutě, řekl bych, že 

po docela pěkné akci. Hezky to udělal Šubrt, který našel Václava Kohouta. Ve druhé půli se hra 

trochu vyrovnala a my měli více nebezpečných situací. Každopádně Rejšice vyrovnaly, avšak my 

na to ihned zareagovali, kdy to tam opět uklidil Václav Kohout, který má neskutečnou formu a 

čich. Poté jsme to už ustáli. Rozhodla naše vůle a bojovnost. Minulý týden jsem náš tým 

kritizoval, nyní jsme ale padali po hubě a tohle je odměna." 

 

 

 

Branky:  45. a 68. V. Kohout – 66. Kopecký 
 

Rozhodčí:  Cigánek – Šebela, Stuchlík     DFA: Nepovím       Diváků: 150    Poločas: 1:0 
 

ŽK:  89. A. Kohout – 85. a 90+1. Vrána, 18. Flachbart, 44. Zörkler, 59. Král, 82. Kopecký 
 

ČK:   90+1. Vrána 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Václav KOHOUT – Jakub ZÖRKLER 
 

SK Benátky B: Straka – Novotný, Špitálský, Mbah, Mlynka – Šubrt (83. Zedníček), Machů, 

Zelenka, Vlasák (69. Masopust), V. Kohout (90+2. V. Dvořák) – A. Kohout (89. Plichta) 
 

SK Rejšice: Jíra – Flachbart, Král, Kühmel, Zörkler, Kopecký, Gracl, Vrána, Kučera, Nohynek, 

Novák (72. Pešta) 

 

 

www.kopanabenatky.cz 
 

 

http://www.kopanabenatky.cz/
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7. liga (I.B třída, skupina B) 

MUŽI „B“ 

           Výsledky 21. kola 7. ligy (I.B třída sk. B): 

           Chotětov          – Benátky B         0:2 (0:1) 

           St. Boleslav      – Jivina                  7:0 

     Tým    Z     V      R      P skóre    B    Řepov       – Kosořice     1:1 

  1. Benátky „B“   4      4      0      0      19:4 12    Hovorčovice    – FK Mělník     1:5 

  2. FK Mělník   4      4      0      0      13:3 12    Rejšice       – Pěčice         1:1 

  3. Pěčice    4      4      0      0      12:5 12    Líbeznice       – Klecany     1:2  

  4. Kosořice    4      3      0      1      13:11   9    Lab. Kostelec   – volný los 

  5. Klecany    3      2      0    1      14:6   6     

  6. Stará Boleslav   4      1      1      2      10:9   4    Výsledky 22. kola 7. ligy (I.B třída sk. B): 
  7. Chotětov    4      1      1      2        7:12   4    Benátky B       – Líbeznice     4:1 (2:0) 
  8. Řepov    4      1      0      3      12:13   3    Klecany       – Lab. Kostelec     1:2      

  9. Rejšice    3      1      0      2        5:6   3    Pěčice       – Řepov      7:2     

10. Hovorčovice   4      1      0      3        9:14   3    Kosořice       – St. Boleslav     3:1     

11. Jivina    4      1      0      3        5:17   3    Jivina       – Hovorčovice     0:1      

12. Líbeznice    3      0      0      3        5:14   0    FK Mělník       – Chotětov     5:4     

13. Labský Kostelec   3      0      0      3        2:12   0    Rejšice       – volný los 
          TJ Klíčany se před startem soutěže odhlásily!     

___________________________________________________________________________________ 
 

FANSHOP – SK Benátky: 
 

    Odznak      Plastová láhev      Kelímek       Vlaječka          Hrníček 

 

 

 

 

 
 

     90,- Kč  250,-Kč      50,- Kč      150,- Kč         150,- Kč 
 

 Kniha 100 let     Šála   Minidres         Klíčenka Kšiltovka       Vůně 

 

 

 

 

 
 

    200,- Kč   200,- Kč  100,- Kč  80,- Kč  150,- Kč      80,- Kč 
 

      Náramek        Přívěsek na klíče   Batoh     Hodiny        Kulich     Podsedák skládací 

 

 

 
 

       50,- Kč      50,- Kč  180,- Kč   350,- Kč      200,- Kč   200,- Kč 

 

Kupovat můžete během domácích zápasů pod pergolou u udírny 

nebo objednávat na webu www.kopanabenatky.cz 
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Tabulka střelců U19 po 24. kole :    Tabulka střelců U17 po 24. kole :  

10x – Cerman, 7x – Honc, 5x – Manžel, 4x – Plíhal, 28x – Dobřenský, 20x – Kadeřábek, 12x – Beránek 

Dvořák, R. Štorkán, 3x – Burian, 2x – Kadeřábek,    8x – Hendrych, 4x – Lepka, 3x – Hladík, Brodský, 

Winterling, Nesvadba, Iltis, Šulc, 1x – Šimek, Maroši,   2x – Křivánek, 1x – Domalíp, Matuna, Jarima, 

Dobřenský, Hložek        Vála, Winterling, Gottlieb 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tabulka střelců U15 po 23. kole :    Tabulka střelců U13 po 23. kole :   

20x – Stinka, 8x – Krška, 6x – Višňák   3x – Rákosník 

  5x – Nesvadba, 3x – Manžel, 2x – Š. Pištěk  2x – Patkaň 

  1x – V. Beránek, R. Záruba, Votruba,   1x – Drahozal, D. Bohdan 

          Vála, Rákosník, Patkaň, Pospíšil 

Krajský přebor – St. dorost U19 

po 24. kole: 

Krajský přebor – Ml. dorost U17 

po 24. kole: 

Krajský přebor – St. žáci U15 

po 23. kole: 

Krajský přebor – Ml. žáci U13 

po 23. kole: 
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Na lavičce benáteckého áčka končí trenéři  

Tomáš Staněk a Jan Kysela!  

 
Po domácí prohře s libereckou rezervou 

dochází na benátecké střídačce ke změně. V 

klubu končí hlavní trenér Tomáš Staněk i jeho 

asistent Jan Kysela. Oba muži zažili v 

Benátkách nad Jizerou velmi úspěšné divizní 

sezóny a následný vysněný postup do třetí ligy. 

Po vydařené podzimní části ČFL se Benátky 

nacházely na výborné 7. příčce, avšak ztráty z 

jarních odvet je odsunuly na současnou 12. 

příčku. Noví trenéři, jejichž jména zveřejníme 

v brzké budoucnosti, nyní mají za úkol dostat 

tým z dolních pater tabulky, aby se mu vyhnuly 

boje o udržení soutěže v závěrečných kolech. 

 

Šestačtyřicetiletý Tomáš Staněk strávil na 

benátecké lavičce tři sezóny. Po třetím místu v 

divizi se loni benátecké áčko umístilo na druhé 

příčce a využilo nabídky v podobě postupu do třetí ligy. V níž na podzim, coby nováček, 

rozhodně nehrálo druhé housle a tým vedený tímto zkušeným trenérem, který má za sebou štace 

kupříkladu v Úvalech, Kolíně, Neratovicích nebo Poděbradech, skončil na velmi pěkném a pro 

někoho možná nečekaném 7. místě. Na jaře se ale karta obrátila a Benátečtí z 9 mistrovských 

zápasů vyhráli jediný, k tomu získali další dva body za domácí remízu proti Brozanům a taktéž 

bezbrankovou plichtu v Ústí nad Orlicí. Tyto ztráty je odsunuly na 12. příčku s nevelkým 

náskokem na nejbližší pronásledovatele. 

 

Společně s Tomášem Staňkem končí na lavičce A-mužstva také devětatřicetiletý asistent Jan 

Kysela. Ten už působil v realizačním týmu na této pozici pod hlavním trenérem Radkem 

Lacinou. Někdejší prvoligový hráč, jenž za Mladou Boleslav a pražskou Slavii, sehrál více než 

dvě stovky klání v nejvyšší soutěži, končil svoji aktivní fotbalovou kariéru v Benátkách nad 

Jizerou, pokud nepočítáme několik zápasů ve IV. a III. třídě za Veletov. 

 

Oběma trenérům děkujeme za odvedenou práci a přejeme úspěchy, jak v dalším angažmá, 

tak i v osobním životě. 
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Novými benáteckými trenéry se stávají  

PAVEL JÍCHA a MATĚJ HORÁK!  
 

Po sedmi letech se na benáteckou střídačku ve funkci hlavního trenéra vrací dvaapadesátiletý 

trenér PAVEL JÍCHA, který současně povede i divizní Kosmonosy. Jeho asistentem bude 

dvaatřicetiletý MATĚJ HORÁK, jenž byl v nedávné době asistentem trenéra divizního 

Turnova. 

 

Zkušený stratég Pavel Jícha začínal s trenérským 

řemeslem u benátecké mládeže, z nichž se 

následně přes rezervu dostal do A-týmu. Poté byl 

asistentem trenéra u ligové juniorky pražské 

Dukly, coby hlavní trenér posléze vedl divizní 

Turnov. Následně působil na postu asistenta 

trenéra v třetiligové Admiře Praha. Do Benátek 

nad Jizerou se vrátil na post hlavního trenéra v 

třetiligové sezóně 2015/16, v nichž se klub pod 

jeho vedením zachránil. V sezóně následující 

vystřídal v podzimní části na této pozici Františka 

Šturmu, jenž tento třetiligový ročník zahájil a tým 

pod jeho vedením se dostal ze sestupového 

pásma. Trenérskou lavičku benáteckého klubu 

opustil na začátku roku 2018. Poté trénoval divizní Ostrou, mládežnické celky v Mladé 

Boleslavi či divizní Kosmonosy. 

 

Bývalý útočník Matěj Horák je mladoboleslavský odchovanec, který v mládeži působil též v 

Pěčicích nebo pražské Spartě. Třetí ligu si zahrál v Kolíně, Unionu Nový Bydžov nebo v Loko 

Vltavín. Dále nastupoval za Železný Brod a divizní týmy z Ostré, Kosmonos či Turnova. Právě 

v Turnově se také poprvé postavil na trenérskou lavičku, když působil v roli asistenta trenéra 

Josefa Petříka či později Jiřího Štajnera. 

 

Oběma trenérům přejeme hodně štěstí v benáteckém angažmá! 
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3. ČESKÁ FOTBALOVÁ LIGA, skupina „B“ - SK Benátky "A" 
Rozlosování – JARO 2025  

kolo den  datum soupeř kde výsl. odjezd / sraz 

32. neděle    2.3. Brozany doma 0:0 – – – – 

18. sobota    8.3. Ústí nad Orlicí venku 0:0 – – – – 

19. neděle  16.3. FK MB "B" doma 0:2 – – – – 

20. neděle  23.3. Zápy venku 3:0 – – – – 

21. neděle  30.3. Ústí nad Labem doma 1:3 Glöckner 

22. sobota    5.4. Most-Souš venku 1:0 – – – – 

23. neděle  13.4. Chlumec n/C. doma 1:0 Fabián (pen.) 

24. sobota  19.4. Živanice venku 4:1 Žitka 

25. neděle  27.4. Liberec "B" doma 1:2 Rulc 

26. neděle    4.5. Jablonec "B" venku 2:0 – – – – 

33. středa    7.5. volný los    

27. neděle  11.5. Hr. Králové "B" doma 17:00 15:30 

28. sobota  17.5. Česká Lípa venku 17:00 14:15 

34. středa  21.5. Teplice "B" doma 18:00 16:30 

29. neděle  24.5. Pardubice "B" doma 17:00 15:30 

30. sobota  31.5. Kolín venku 10:00   7:45 

31. sobota    7.6. Kladno venku 17:00 14:15 
 

7. liga (I.B třída, skupina „B“) - SK Benátky "B" 
Rozlosování – JARO 2025 – hřiště FC Horky n/Jiz. 

kolo den  datum soupeř kde výsl. odjezd / sraz 

16. sobota  22.3. Klecany doma 5:0 
Glöckner 2, Zedníček, 

Masopust, Vlasák 

17. sobota  29.3. Chotětov venku 0:2 Šubrt, Masopust 

18. sobota    5.4. Líbeznice doma 4:1 Šubrt 2, Mlynka, Machů 

19. neděle  13.4. FK Mělník venku 0:1 Mlynka 

20. sobota  19.4. Labský Kostelec doma 7:1 
V. Kohout 3, Mlynka, 

Špitálský, Masopust, 

Machů 

21. neděle  27.4. Jivina venku 0:4 Rulf 2, Mlynka, Lamech 

22. sobota    3.5. Rejšice doma 2:1 V. Kohout 2 

23. neděle  11.5. Kosořice venku 17:00 15:15 

24. sobota  17.5. Řepov doma 17:00 15:45 

25. sobota  24.5. Pěčice venku 17:00 15:15 

26. sobota  31.5. Stará Boleslav doma 17:00 15:45 

14. sobota    7.6. volný los    

15. neděle  15.6. Hovorčovice venku 17:00 14:45 
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Krajský přebor – DOROST U19 / U17 – JARO 2025 
kolo den  datum soupeř kde výsledek odjezd / sraz 

18. sobota 22.3. Vyžlovka doma 2:6 / 1:7  

19. sobota 29.3. Pol. Nymburk venku 2:2 / 1:2  

20. sobota   5.4. Kazín - D. Mokropsy doma 1:2 / 2:2  

21. neděle 13.4. Neratovice venku 5:2 / 6:1  

22. pátek 18.4. Kladno "B" doma 2:2 / 1:1  

16. středa 23.4. Kralupy doma       1:4 / 2:7  

23. sobota 26.4. Hostouň venku 1:4 / 2:4  

24. sobota   3.5. Boh. Poděbrady doma 3:0 / 5:1  

17. čtvrtek   8.5. Rakovnicko venku 4:1 / 2:2  

25. neděle 11.5. Kunice venku 9:30 / 11:45 7:00 

26. sobota 17.5. Dobříš doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

27. sobota 24.5. volný los    
28. sobota 31.5. Psáry doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

29. sobota   7.6. Stará Boleslav doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

30. neděle 15.6. Český Brod venku 9:30 / 11:45 * 8:15 / 10:30 
Pozn.: * doprava vlastní (sraz v kabině soupeře)    

 

Krajský přebor – STARŠÍ a MLADŠÍ žáci U15 / U13 – JARO 2025 
kolo den  datum soupeř kde výsledek odjezd / sraz 

18. neděle 23.3. Dobříš venku   5:0 / 12:0  

19. sobota 29.3. ČLU Beroun doma 1:4 / 2:5  

20. neděle   6.4. AFK Pečky Venku     1:14 / 2:0  

21. sobota 12.4. Hořovice doma 2:3 / 0:13  

22. pátek 18.4. Vestec venku 2:1 / 13:0  

23. sobota 26.4. Kutná Hora doma 2:5 / 0:14  

16. čtvrtek   1.5. Boh. Poděbrady venku 6:1 / 14:0  

24. neděle   4.5. Spartak Příbram venku 2:4 / 13:0  

25. sobota 10.5. Milovice doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 

17. středa 14.5. Kunice doma  16:30 / 18:30  15:30 / 17:30 

26. sobota 17.5. Pol. Nymburk venku  10:00 / 12:00 * 9:00 / 11:00 

27. sobota 24.5. Kosmonosy doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 

28. sobota 31.5. Pšovka Mělník venku  10:00 / 12:00 * 9:00 / 11:00 

29. neděle   8.6. Brandýs/Boleslav venku  10:00 / 12:00 * 9:00 / 11:00 

30. sobota 14.6. Komárov doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 
Pozn.: * doprava vlastní (sraz v kabině soupeře)    
 

Okresní soutěž – STARŠÍ přípravka U11 – JARO 2025 
kolo den  datum soupeř kde výsledek odjezd / sraz 

4. neděle    6.4. Luštěnice venku 3:4  

5. středa    9.4. Čejetice doma      3:2 np  

6. sobota  19.4. Jabkenice venku 7:5  

7. středa  23.4. Dobrovice doma         10:9  

8. středa  30.4. SKP MB doma           6:5  

9. středa    7.5. Židněves/Březno doma         12:5  

10. neděle  18.5. Chotětov venku 10:00   8:45 

11. středa  21.5. Luštěnice doma 17:00 16:00 

12. pátek  30.5. Čejetice venku 17:00 15:30 

13. středa    4.6. Jabkenice doma 17:00 16:00 

14. neděle    8.6. Dobrovice venku 10:00   8:45 



 


